



Kommuner i Hordaland og Sogn og Fjordane

Deres ref.

Deres brev av:

Vår ref.

201635227-4  
BROY

Emnekode

ESARK-40

Dato

18. januar 2017

## Har din kommune problem med å få til stabil legetjeneste?

### Informasjon om pilotprosjekt med utdanningsstillinger for leger i spesialisering i allmenntjenestemedisin. Forespørsel om interesse for deltagelse.

Bergen kommune har etter søknad mottatt 5.000.000 kr i tilskudd fra Helsedirektoratet til prosjektet ALIS-Vest - et pilotprosjekt for spesialisering i allmenntjenestemedisin i Hordaland og Sogn og Fjordane over statsbudsjettet.

Det planlegges et prosjekt med faste utdanningsstillinger for leger i spesialisering i allmenntjenestemedisin.

Bakgrunn for prosjektet er todelt. Det ene er å få et godt faglig innhold i spesialistutdanningen, og det andre er å sikre rekruttering til fastlegehjemlene og andre allmenntjenestemedisinske oppgaver i kommunene.

Masfjorden kommune har vært en pådriver for å starte opp dette pilotprosjektet. Bergen kommune har nå tatt ansvar for å lede prosjektet.

Prosjektet er ytterligere blitt aktualisert ved at det er varslet en forskrift med krav om at leger som blir ansatt i kurativ stilling i primærhelsetjenesten skal være spesialist i allmenntjenestemedisin eller i spesialisering.

Prosjektbeskrivelsen er vedlagt.

Selve utdanningsløpet er tenkt over 5 år. Legen blir da ansatt i en utdanningsstilling med fast lønn. Prosjektleder i ALIS-VEST vil sammen med LIS legen og kommunen utarbeide en utdanningsplan for hele 5-års-perioden. Det har vært samtaler med spesialisthelsetjenesten om å få etablert faste stillinger i sykehus for å sikre at ALIS-VEST får gjennomført sykehusåret.

Det er ønske om å få ALIS-VEST i kommuner med ulik organisering av helsetjenesten slik at prosjektet i størst mulig grad skal ha overføringsverdi for resten av landet. Det skal også etableres følgeforskning for å kunne evaluere effekten av tiltaket.

Tilskuddet fra Helsedirektoratet innebærer et tilskudd på inntil 200.000kr pr år pr ALIS lege, som skal dekke ekstrakostnader knyttet til utdanningen som ikke dekkes av Fond II i legeföreningen, kursavgifter, veiledningsgruppe, vikarutgifter mm.

Kommunene får en egenandel på 50.000kr pr år pr ALIS lege, som skal dekke administrative kostnader Bergen kommune har med prosjektledelsen.

Det vil bli totalt 12 ALIS stillinger i prosjektet, som planlegges å vare i 5 år, forutsatt videre finansiering fra Helsedirektoratet.

Det er lyst ut en 100% stilling som prosjektleder.. Kravet til prosjektleder vil blant annet være at legen er spesialist i allmenmedisin med erfaring fra prosjektarbeid.

Lenke til stillingsutlysningen:

[https://www.webcruiter.no/wcmain/advertviewpublic.aspx?oppdragsnr=3310628945&company\\_id=1997526718&culture\\_id=NB-NO](https://www.webcruiter.no/wcmain/advertviewpublic.aspx?oppdragsnr=3310628945&company_id=1997526718&culture_id=NB-NO)

ALIS-legen skal ha en fastlønnet stilling som fastlege i kommunen. Arbeidsplass kan være i kommunalt legesenter eller i privat legesenter. Legen skal ikke arbeide i en solopraksis, og ha tilgang på daglig kollegial støtte.

Det blir arrangert et informasjonsmøte på Bergen Helsehus, Solheimsgaten 9, onsdag 22.2.2017 kl 12.30-14.30. Invitasjonen går til kommunene i Hordaland og Sogn og Fjordane representert ved kommunalsjef helse og omsorg og kommuneoverlege, samt representant for Hordaland legeförening.

Interesserte kommuner kan melde sin interesse til [brita.oygard@bergen.kommune.no](mailto:brita.oygard@bergen.kommune.no) eller møte på informasjonsmøte.

Påmelding til informasjonsmøte bes sendt til [etatforhelsetjenester@bergen.kommune.no](mailto:etatforhelsetjenester@bergen.kommune.no) innen 17.02.2016

Med hilsen

ETAT FOR HELSETJENESTER

*Brita Øygard - etatsdirektør*

*Nina Mevold - kommunaldirektør*

*Dette dokumentet er godkjent elektronisk.*